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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 159,985 1,229 1,935 159,278

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.2

一　般　労　働　者

19.2

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

311,311

305,274

293,694

307,787 307,194

305,462

291,101

293,694

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

16.6

17.7

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

14.9

19.5

17.2

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

154.8

159.4

19.9 175.8

本 月 末

295,264

290,720

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

284,464

167.6

172.9

パートタイム労働者

278,955

268,201

244,735

1,205

9,230

28,239

37,073

45,985

593

188

381

0

86,678

80,598

77,059

89,848

65,016

86,627

65,016

80,617

6,099

77,059

89,849

2,447

64,277 739

310,106

0

19

0

1

77,796

74,048

83,749

2,802

3,011

20.1

19.9

152.7

153.0

94.4

101.8

14.9

19.9

92.2150.7

7.2

22.6

152.2

5184,18014,842

4.1

153.2

721 30,885

3.2

7.0

81.8

91.6

98.6

117.9

91.5

124.9

96,545 470 1,130 95,857

30,209 1,396

3,565 78 77 3,571

19,149 630 461 19,346

19,083 60 251 18,876

43,907 232 530 43,604

260 11,539

12,357 363 324 12,412

63,440 759 805 63,421 11,060 766

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

2.2

0.7

79.6

2.8


